
 

 
 

DE NÆRMESTE FREMTIDSUDSIGTER  
FOR ANDREAS OG CO. 

 

 

Andreas har siden sidste pressemeddelelse kørt de såkaldte Taxa Rides under DTM i Tyskland. 

Han kan også se frem til endnu en test i BMW GT4-raceren for Schubert Motorsport - og så er 

der også en mulighed for sponsorerne til at opleve både racerbil- og bane. 

 

 

.  



 

I den forgangne weekend på Nürburing kørte Andreas endnu en gang Taxa Rides 

for Schubert Motorsport, da de havde spurgt, om han havde lyst til at prøve 

kræfter med det endnu en gang. Det ville Andreas gerne. Han kørte igen i BMW 

M2’eren, som temaet selv har ombygget. De her Taxa Rides er med passagerer, og 

som Andreas selv siger, så er det altid godt at få lidt goodwill point hos Schubert 

ved at gøre de her tjenester for teamet. Det skader heller aldrig at vise sig frem til 

det største sportsvognsmesterskab i Tyskland.  

Udover at køre Taxa Rides så fik Andreas også lov til at følge med i DTM hele 

weekenden. Schubert vandt sidste år og kører med to fabrikskører fra BMW. 

Andreas fik lov til at følge dem og generelt, hvordan der arbejdes under sådan en 

weekend, da han også var med i garagen, hvilket giver ham god erfaring og indsigt. 

  

TESTKØRSEL:  

Efter den forgangne weekend skal han nu ud og køre testkørsel. Det skal han på 

onsdag den 9. august, hvor han skal teste BMW GT4- bilen, som han før har kørt i. 

Her kørte han den til. Nu skal han lave en såkaldt Shake Down test på bilen hele 

den onsdag. Her får han lov til at give fuld gas og teste forskellige ting på bilen, 

hvilket også giver ham indsigt i, hvordan den skal køres. Derudover skal han også 

videreformidle bilens ydeevne til teamet. Det er nemlig en hel ny model i GT4-

klassen. Det er netop den bil, som teamet skal køre med næste år, hvorfor viden 

om bilen er utrolig vigtig.  

Andreas håber også på et sæde i den bil til næste sæson, hvorfor det her kendskab 

forud for sæsonen er en fordel for Andreas. Det vil selvsagt også være et forspring, 

hvis han viser, at han er hurtig i bilen. 

 

 



 

SPONSORMULIGHED:  

Senere på året er der også flere testdage i Andreas’ favør. Formentlig i starten af 

oktober på Hockenheim, hvilket også er i BMW GT4- bilen. Som Andreas selv siger, 

så er det det næstbedste at få lov til at teste. Grundet Andreas og co. valgte at køre 

tre løb på Nürburgring for at få licensen i starten af sæsonen, så er fokus fra 

teamets side og Andreas’ egen at få testet så meget som muligt i GT4-bilen, så de 

forhåbentlig kan køre fuld sæson næste år - og generelt er al den test brugbar 

viden til næste år både for ham og for teamet. 

 

Han skal også køre Taxa Ride til finaleweekenden på Hockenheim sidst i oktober. 

Her er der mulighed for at sponsorer kan komme med til Hockenheim og se 

finaleweekenden den 20-22 oktober. Der vil formentlig også være mulighed for at 

få en tur rundt på den legendariske bane til en fordelagtig pris.  

 

Under løbsweekenden kommer I helt tæt på Schubert Motorsport, og får indblik i, 

hvad Andreas og co. stiler efter. I kan allerede nu notere datoerne i kalenderen - og 

hvis I er interesseret i at få en på opleveren, kan I kontakte Andreas på mail eller 

telefon, så I kan høre mere om indgangsbillet, Taxa Rides og løbsweekenden. 

Andreas og co. håber på at se flere af jer til god racing sidst i oktober. 

 

• www.andreasjochimsen.com • info@aj-racing.dk  
• Facebook: andreasjochimsen • LinkedIn: andreas Jochimsen  

• Instagram: andreasjochimsen 

 


